i i . . . Platnost: L
g @ Zlin - Rackova - Zeranovice - Holesov od 0122023 RS
0 14.12..

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 823153 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-40, 205-236
Linka 821153 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257, spoje €. 51-56, 252

&islo spoje 1 3 5 7 9 11 13 1 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 51 35 37 205 1 213 1 215 217 221 229 233

3 3 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R S ®t:et: @ i ©f { ®t i ®f | GO
wm  zastévka zény
0 Zlin, autnadr. odj. MHD m=iidl 400 4.35:5.05:5.35{ 6.05: 6.35: 6.40: 6.50: 8.05: 10.05: 12.35; 13.35: 14.05: 14.35: 15.05: 15.35: 16.35: 17.35; 18.35: 20.35: 22.25 5.35:7.35; 9.35:11.35:13.35: 15.35:17.35
¢ Zlin, Skolni MHD CIVR A O G GO I AR A A A T T GO T A A A T S S G T A A T S S A T N A I A N O T G T A Y A
( « Zlin, U Zamku MHD IV O O A A O A I A A N T T OO A A AN S AN A AN R AN SO A O AR AN I A N O N O O A B A
0 Zlin, Cepkov MHD L0 R T I I R [ ] [ i | [ i | [ i | [ i | | | | i22.26 | $7.37; 9.37:11.37:13.37:15.37;17.37
1 Zlin, Mladcovska MHD 400 4.38:5.08:5.38:6.08: 6.38 6.53: 8.08: 10.08: 12.38; 13.38: 14.08: 14.38: 15.08: 15.38; 16.38: 17.38: 18.38: 20.38: 22.27 5.38:7.38; 9.38:11.38:13.38: 15.38: 17.38
2 = Zlin, Mladcové, rozvodna MHD 400 4.40:5.10:5.40i6.10: 6.40 6.55:8.10: 10.10: 12.40 13.40: 14.10: 14.40§ 15.10: 15.40: 16.40: 17.40: 18.40: 20.40: 22.28 5.40: 7.40: 9.40:11.40{13.40: 15.40: 17.40
3 Zlin, Mladcova, hristé MHD 400 4.42:512:5.42;6.12;6.42 6.57:8.12:10.12: 12.42; 13.42: 14.12: 14.42; 15.12; 15.42: 16.42; 17.42; 18.42: 20.42; 22.30 5.41:7.41; 9.41:11.41:13.41:15.41:17.41
4 Zlin, Mladcova, Bartodtv ddm MHD 400 4.43:513:5.43:6.13:6.43 6.58:8.13:10.13: 12.43: 13.43: 14.13: 14.43: 15.13: 15.43: 16.43: 17.43: 18.43: 20.43: 22.31 5.42:7.42; 9.42:11.42:13.42:15.42:17.42
5 x Zlin, Mladcova, hibitov 400 4.45:515:5.45{6.15: 6.45 7.00: 8.15:10.15: 12.45: 13.45: 14.15: 14.45{ 15.15: 15.45: 16.45 17.45: 18.45: 20.45} 22.33 5.44:7.44; 9.44:11.4413.44:15.44:17.44
8 x Rackova, Drahy 435 4.50:5.20: 5.50: 6.20: 6.50 7.05: 8.20: 10.20: 12.50: 13.50: 14.20: 14.50: 15.20: 15.50: 16.50: 17.50; 18.50: 20.50: 22.38 5.49:7.49; 9.49:11.49:13.49: 15.49: 17.49
9 Rackova, Obecni urad 435 4.52:522:5.526.22: 6.52 7.07:8.22: 10.22: 12.52; 13.52: 14.22: 14.52; 15.22: 15.52: 16.52; 17.52: 18.52: 20.52; 22.39 SHE TelE Mt e SR hensi T
9 Rackova, garaze 435 4.55:5.25:5.55:6.25: 6.55: 6.55: 7.10; 8.25: 10.25: 12.55: 13.55: 14.25: 14.55: 15.25: 15.55: 16.55: 17.55: 18.55: 20.55: 22.41 5.52:7.52; 9.52:11.52;13.52: 15.52; 17.52
12 Zeranovice, Prosochov 435 4.57:527:5.57:6.27:6.57 7.12i8.27:10.27:12.57:13.57: 14.27: 14.57: 15.27: 15.57: 16.57§ 17.57: 18.57: 20.57} 22.43 5.54:7.54; 9.54:11.54{13.54:15.54i17.54
12 Zeranovice 435 4.58:528:5.58;6.28: 6.58 7.13:8.28:10.28: 12.58: 13.58: 14.28: 14.58: 15.28: 15.58: 16.58: 17.58; 18.58: 20.58; 22.44 5.55:7.55; 9.55:11.55; 13.55: 15.55; 17.55
12 x Zeranovice, Bednéma 435  4.59:5.29: 5.59: 6.29: 6.59 7.14:8.29: 10.29; 12.59; 13.59 14.59: 15.29: 15.59; 16.59: 17.59: 18.59: 20.59: 22.45 5.56: 7.56; 9.56: 11.56: 13.56: 15.56: 17.56
14 Martinice, u mostu 430 5.03:5.33:6.03; 6.33: 7.03 7.18:8.33: 10.33: 13.03: 14.03 15.03: 15.33: 16.03; 17.03; 18.03: 19.03: 21.03: 22.49 6.00: 8.00: 10.00; 12.00: 14.00: 16.00: 18.00
( HoleSov, PZ centrum 430 ) i il il il N O R A O R O O O T I T N O O O A
¢ * Holedov, PZ Letisté 430 iy il il i SRR I SRR AN A O A R AR I A AR
( Holedov, CSAO XV O N A OO OO T O A A A O A O O A A O O A O T N O A O
¢ Holedov, Loana CXV AN O O O R O O B O B O SRR AR A A R Y (IR AR AR AR
15 x HoleSov, Vétrak 430 5.04:5.34:6.04;6.34:7.04 7.19: 8.34:10.34: 13.04; 14.04 15.04:15.34: 16.04: 17.04; 18.04: 19.04: 21.04 6.01:8.01:10.01: 12.01; 14.01: 16.01: 18.01
16 Holesov, Ujezd 430 5.05:5.35:6.05: 6.35: 7.05 7.20: 8.35: 10.35: 13.05: 14.05 15.05: 15.35: 16.05: 17.05: 18.05: 19.05: 21.05 6.02: 8.02: 10.02: 12.02: 14.02: 16.02: 18.02
17 HoleSov, Masarykova 430 5.07:5.37:6.07:6.37:7.07 7.22:8.37:10.37:13.07: 14.07 15.07:15.37: 16.07: 17.07: 18.07: 19.07: 21.07 6.03: 8.03: 10.03: 12.03; 14.03: 16.03: 18.03
18 HoleSov, Zel.st. pfij. =id 430 5.10:5.40:6.10; 6.40: 7.10 7.25:8.40:10.40: 13.10: 14.10 15.10: 15.40: 16.10: 17.10: 18.10: 19.10: 21.10 6.05: 8.05: 10.05: 12.05; 14.05: 16.05: 18.05
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu s — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani R — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
ﬁ—ﬂspoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

- nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 P - nejede 24.12.23

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky pres zastavku Holesov,PZ centrum nebude zaviek v délce 3 tarifnich ki lometrd timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich
prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuéini informace o piipadném omezeni provozu sledujt e web www.idzk.cz/vyluky

IDS DSZO: na spojich 213, 215, 217, 221, 229, 233, 37 Ize v Useku Zlin,aut.nadr. - Zlin,Mladcova,Barto$tv dviir vyuzit pfedplatné nepfenosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

IDS DSZO: na spojich 216, 220, 20, 222, 224, 232, 234, 36, 236 Ize v Useku Zlin,Mladcova,Barto$tv dvir - Zlin,aut.nadr. vyuzit pfedplatné nepfenosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

@ idzk.cz 9 info@koved.cz @ +420 573 775 410 0 facebook.com/IDZKCZ @ x.com/fIDZK_cz l@l Era:)snttl‘—lgo’fregoear?dmg Qé@ ” ‘VISA -E::LE’S‘ quj



’ Z Sg . v Platnost: —_—
@ Zlin - Rackova - Zeranovice - HoleSov odt0122023 IRl
do14.12.2024 s

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravei:
Linka 823153 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-40, 205-236
Linka 821153 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 51-56, 252

L Smér jizdy ¥ ikendy, svtky

&islo spoje 2 4 6 8 10§ 14 i 12§ 16 i 18 20 54 22 24 26 28 30 32 34 56 36 38 40 252 F 216 i 220 | 222 224 232 234 236

, , R R R R R R R R R K K K K R R R R R R R R R ®t:®t: ®t: @ i ®t i ®F | ®F | ®F
km  zastavka z6ny
0 HoleSov, Zel.st. odj. =i 430 4.15:4.45:5.15:5.45:6.15 6.45:7.45:8.45; 9.45:11.4512.45:13.45 14.45:15.15:15.45:16.15:17.45: 18.45:20.45 5.25:7.25:9.25:11.25i13.25:15.25:17.2519.25
1 HoleSov, Masarykova 430 4.19:4.49:i5.19:5.49:6.19 6.49:7.49:8.49: 9.49i11.49i12.49i13.49 14.49i15.19:15.49:16.19i17.49: 18.49: 20.49 5.28:7.28:9.28:11.28:13.28i15.28i17.2819.28
2 Holesov, Ujezd 430 4.20:4.50:5.20:5.50:6.20 6.50: 7.50: 8.50¢ 9.50:11.50:12.50:13.50 14.50:15.20:15.50:16.20§17.50: 18.50: 20.50 5.29i7.29:9.29:11.29:13.29i15.29i17.29:19.29
3 x HoleSov, Vétfak 430 4.21:4.51i5.21:5.51:6.21 6.51:7.51i8.51¢ 9.51i{11.51i12.51:13.51 14.51i15.21:15.51i16.2117.51:18.51:20.51 5.30§7.309.30{11.30{13.30i 15.30:17.30: 19.30
( HoleSov, Loana 430 ) i) i) i) i) il il i) il il i) i
( Holesov, CSAO CXIUN O A I G AR I R VA I O A B S Y O A A A I R R B R B R AR A AR A A
( x Holeov, PZ Letisté X (A N O N I O O N O OO R I O I O I O Y O OO A OO A T T O T O T OO A OO A O A O N Y O O O O O
( Holesov, PZ centrum 430 ) i i) i i} i) il i i ! i) il i
4 Martinice, u mostu 430 4.24:454:524:554:6.24 6.54:7.54:8.54: 9.54:11.54:12.54:13.54 14.54:15.24:15.54:16.24:17.54:18.54:20.54:22.55 5.32§7.32:9.32i11.32i13.32i15.32i17.3219.32
6  x Zeranovice, Bednama 435 4.26:4.56:5.26 5.56: 6.26 6.56:7.56:8.56: 9.56i11.56:12.56:13.56 14.56:15.26:15.56:16.26:17.56 18.56:20.56: 22.57 5.3417.3419.34i11.34113.34i15.34117.34i19.34
6 Zeranovice 435 4.29:4.59:5.29:5.59:6.29 6.59:7.59:8.59: 9.59:11.59:12.59: 13.59: 14.29:14.59:15.29: 15.59: 16.29: 17.59: 18.59: 20.59 22.58 5.36:7.36:9.36:11.36: 13.36: 15.36: 17.36: 19.36
6 Zeranovice, Prosochov 435 4.30:5.00:5.30{6.00{6.30 7.00{8.00£9.00:10.00i12.00{13.00: 14.00 14.30:15.00: 15.30{ 16.00: 16.30: 18.00: 19.00: 21.00{ 22.59 5.37i7.3719.37:11.37i13.37i15.37i17.37{19.37
9 0 Rackova, garaze 435 4.33:5.03:5.33:6.03:6.33: 7.00: 7.03: 8.03: 9.03: 10.03: 12.03: 13.03: 14.03: 14.33: 15.03: 15.33: 16.03: 16.33: 18.03: 19.03:21.03{ 23.02 5.40:7.40:9.40:11.40:13.40:15.40:17.40:19.40
9 0 Rackova, Obecni Gfad 435 4.36:5.06:5.36:6.06:6.36: 7.03: 7.06: 8.06: 9.06:10.06: 12.06 13.06: 14.06: 14.36: 15.06: 15.36: 16.06: 16.36: 18.06: 19.06:21.06: 23.03 541i7.4119.41111.41:113.41i115.41:17.41i19.41
10 1 x Rackové, Drahy 435 4.37:5.07:5.37:6.07:6.37:7.04:7.07:8.07:9.07:10.07:12.07:13.07: 14.07: 14.37:15.07:15.37: 16.07:16.37:18.07: 19.07: 21.07: 23.04 5.42:i7.42:9.42:11.42:13.42i15.42i17.42:19.42
13 4 x Zlin, Mladcova, hibitov 400 4.42i512i5.42:6.12i6.42:7.09:7.12:8.12{9.12i10.1212.12i13.12i14.12i14.42i15.12{15.42:16.12{16.42i18.12i19.12: 21.12{ 23.09 547i747:9.47111.47113.47i15.47i17.47i19.47
14 5 Zlin, Mladcova, Bartostv dim MHD 400 4.43:513:5.43:6.13:16.43:7.10:7.13:8.13:9.13:10.13:12.13:13.13: 14.13: 14.43:15.13:15.43:16.13:16.43: 18.13: 19.13:21.13: 23.10 5.48:7.48:9.48:11.48:13.48:15.48:17.48:19.48
156 Zlin, Mladcova, hfisté MHD 400 4.44i514i544:6.14:i6.44:711:7.14:8.1419.14:10.14:12.14i13.14i14.14:14.44i15.1415.44:16.14116.44:18.14i119.14: 21.14i23.11 5.49i7.49:9.49i11.49i13.49i15.49i17.49i19.49
16 7 x Zlin, Mladcova, rozvodna MHD 400 4.45:515:5.45:6.1516.45:7.12:7.15:8.15:9.15:10.15:12.15:13.15: 14.15: 14.45:15.15:15.45:16.15: 16.45: 18.15: 19.15:21.15: 23.12 5.50: 7.50: 9.50¢ 11.50: 13.50: 15.50: 17.50: 19.50
178 Zlin, Mladcovska MHD 400 4.46:5.1615.46:6.16i6.46: 7.13:7.16:8.16:9.16:10.16:12.16i13.16:14.16:14.46:15.16:15.46: 16.16: 16.46: 18.16:19.16: 21.16 23.13 5.51i7.5119.51{11.51i13.51i15.51:17.51{19.51
189 Zlin, Cepkov MHD 400 | i i i i iradi | i i i1047: | | | | | | | | | i1947: | | | i752:9.52i11.52{13.52i15.52:17.52:19.52
( 9 ¢ Zlin, U Z&mku MHD CIVR O O G O GO O G A AN A A A A A A A A SO SO SO B B Y I (i
( 10 ¢ Zlin, Skolni MHD 400 AR NN ER KA AR ! ! il i}
1811 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD =i 400 4.50£5.20i5.50i6.20{6.507.20: 7.20{ 8.20£9.20i10.20i12.20{13.20£ 14.20:14.50:15.20: 15.50{ 16.20£ 16.50§ 18.20:19.20:21.20{23.15 5.5517.55{9.55i11.55i13.55{15.55{17.55{19.55
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu s — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani K — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve stitem uznané svatky
b—gspoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

—nejede 27.12.23-2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 - nejede 24.12.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky pres zastavku Holeov,PZ centrum nebude zavlek v délce 3 tarifnich ki lometr(i timto Usekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich
prepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuéni informace o pfipadném omezeni provozu sledujt e web www.idzk.cz/vyluky

IDS DSZO: na spojich 213, 215, 217, 221, 229, 233, 37 Ize v Useku Zlin,aut.nadr. - Zlin,Mladcova,Bartosuv dvir vyuzit pfedplatné nepfenosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

IDS DSZO: na spojich 216, 220, 20, 222, 224, 232, 234, 36, 236 Ize v Useku Zlin,Mladcova,Barto$tv dvir - Zlin,aut.nadr. vyuzit pfedplatné neprenosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 410 o facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz E; I':'lri?:?lofret?oeat]ding GG@ «© ‘E Zlin
IERRannn NI




